

รายการประมาณราคา ก่อสร้างรั้วรอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็กแห่งใหม่เทศบาลตำบลเชียงยืน
สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ 19
หน่วยงาน ทต. เชียงยืน อ.เชียงยืน จ.มหาสารคาม
ประมาณการโดย กองช่าง ทต.เชียงยืน

แบบเลขที่ -
สำนักกอง กองช่าง ทต.เชียงยืน
ประมาณราคาเมื่อ 27-ก.ย.-59

แบบ ป.ร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานประตูเหล็กบานเลื่อนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กแห่งใหม่ ยาว 3.0 ม.								
	- ดินชุดบานประตู	0.15	ลบ.ม.	-	-	125.00	18.75	18.75	
	- เหล็ก RB9 mm.(0.499 kg/m.)	8.00	กก.	19.62	156.96	3.50	28.00	184.96	
	- เหล็ก RB6 mm.(0.222 kg/m.)	5.00	กก.	20.57	102.85	3.50	17.50	120.35	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	38.62	38.62	-	-	38.62	
	- ไม้แบบ(ใช้ 100% ของทั้งหมด)	2.00	ตร.ม.	150.00	300.00	-	-	300.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งไม้แบบ	2.00	ตร.ม.	-	-	75.00	150.00	150.00	
	- ตะปู	1.00	กก.	38.94	38.94	-	-	38.94	
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc.240 ksc.	0.50	ลบ.ม.	2,027.39	1,013.70	306.00	153.00	1,166.70	
	- เหล็กฉาก 50x50x4.0 มม.	1.00	เส้น	479.00	479.00	144.00	144.00	623.00	
	- เหล็ก RB15 mm.	1.00	เส้น	19.32	19.32	3.40	3.40	22.72	
	- ชุดล้อเหล็กขนาด 4"(2 ล้อ/ชุด)	2.00	ชุด	850.00	1,700.00	250.00	500.00	2,200.00	
	- เหล็กกล่อง 50x50x2.3 mm.	4.00	ฟุต	451.00	1,804.00	135.00	540.00	2,344.00	
	- เหล็กกล่อง 25x25x1.6 mm.	5.00	ฟุต	195.00	975.00	58.00	290.00	1,265.00	
	- ทุบประตูเหล็กบานเลื่อนขนาด 1 1/4"	2.00	ชุด	170.00	340.00	50.00	100.00	440.00	
	- ชุดอุปกรณ์ล็อก	1.00	ชุด	575.00	575.00	172.00	172.00	747.00	
	- งานสีน้ำมัน	4.00	ตร.ม.	45.00	180.00	38.00	152.00	332.00	
	รวม 3							9,992.04	